
VÍTEJTE V
ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ

SCHÖNBRUNN

  W W W. Z O O V I E N N A . AT  

www . z o o v i e n n a . a t

ŽIRAFÍ PARKNová atrakce! 



ZÁMEK, PARK A ZOOLOGICKÁ 
ZAHRADA SCHÖNBRUNN JSOU 
NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍMI 
KULTURNÍMI A VOLNOČASOVÝMI 
ATRAKCEMI RAKOUSKA.

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA BYLA 
ZALOŽENA ROKU 1752 A JE 
POVAŽOVÁNA ZA NEJSTARŠÍ ZOO 
NA SVĚTĚ.

Na ploše o rozloze 17 
hektarů žijí zvířata ze všech 
kontinentů. V částečně 
barokním prostředí je možné 
potkat pandy velké, koaly, 
nosorožce, slony, tuleně, 
orangutany, žirafy atd.

V zoologické zahradě 
Schönbrunn žije celkem více 
než sedm set, z části velmi 
ohrožených, živočišných 
druhů.

 SVĚTOVÉ KULTURNÍ DĚDICTVÍ SCHÖNBRUNN   

DNES JE BÝVALÝ CÍSAŘSKÝ 
ZVĚŘINEC VYSOCE MODERNÍ 
A CELOSVĚTOVĚ UZNÁVANOU 
ZOOLOGICKOU ZAHRADOU.



ATRAKTIVNÍ V KAŽDÉM ROČNÍM OBDOBÍ
Zoologická zahrada disponuje pozoruhodnými, 
tropickými oázami, které především v zimních měsících 
nabízejí jedinečný a příjemný zážitek: pavilón akvaristiky 
a teraristiky s jeho 
nepřekonatelným korálovým 
útesem, pavilón ptactva a 
pavilón deštného pralesa 
napodobující džungli 
jihovýchodní Asie.



OBJEVTE SCHÖNBRUNN VLAKEM
Žlutozelenými vlaky se dostanete do všech důležitých 
míst zámeckého parku Schönbrunn a zoologické 
zahrady: od dubna do října denně od 10 do 18 hodin, 
od listopadu do března na dotaz.

RESTAURACE A KAVÁRNY
V historickém centru zoologické 
zahrady Vás očekává císařský 
pavilon, barokní skvost z 18. 
století, který v současnosti 
funguje jako restaurace s 
kavárnou. 

Hostinec „Tirolergarten“ 
zprostředkovává dojmy z oblasti Alp a nabízí tradiční 
rakouskou kuchyni.

  CHRÁNIT A ZACHOVAT DRUHY 

Schönbrunnskou 
panoramatickou dráhu si lze 
také exkluzivně zarezervovat 
pro soukromé oslavy nebo 
turistické skupiny.



Každou návštěvou podpoříte projekty 
ochrany druhů Zoologické zahrady 
Schönbrunn, která s mottem „Vidět 
zvířata. Chránit druhy.“ přispívá 
k přežití mnoha 
ohrožených druhů 
zvířat.

  CHRÁNIT A ZACHOVAT DRUHY 

  KONTAKT  

Tel.: +43-1-877 92 94-0  
Fax: +43-1-877 96 41  
E-mail: info@zoovienna.at  
www.zoovienna.at  

  DOSTUPNOST  

• únor 9:00–17:00
• březen, říjen až do konce letního času 9:00–17:30
• duben až září 9:00–18:30
• listopad až leden 9:00–16:30

  OTEVÍRACÍ DOBA  

Veřejné dopravní prostředky:

 U4 stanice Hietzing
 Tramvaj: 10, 60
 Autobus: 51A, 56A, 58A, 56B 

Autem:
 Seckendorff-Gudent-Weg (u vchodu Tirolerhof)

Park & Ride: U4 Hütteldorf,  Siebenhirten




